
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-11-24-008787-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "КИЇВПАСТРАНС"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

31725604

Місцезнаходження замовника: 04070, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Набережне
Шосе, буд. 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Галина Горбач, +0442546601, sakupki@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Дефібрилятор зовнішній автоматичний, код
33180000-5 за ДК 021:2015 «Апаратура для
підтримання фізіологічних функцій організму».

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33180000-5: Апаратура для
підтримування фізіологічних функцій організму

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Дефібрилятор
зовнішній
автоматичний

ДК 021:2015:
33182100-0 —
Дефібрилятори
НК 024:2019: 35972 —
Автоматичний
зовнішній дефібрилятор

3 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунок за Товар здійснюється
Покупцем у безготівковій формі
шляхом перерахування грошових
коштів на поточний рахунок
Постачальника протягом 7 (семи)
банківських днів з дати підписання
Покупцем видаткової накладної на
фактично поставлену окрему партію
Товару за умови наявності
відповідних коштів на своєму
рахунку в ГУ ДКСУ в м. Києві. У разі
затримки бюджетного фінансування
оплата за Товар здійснюється
протягом 3 (трьох) банківських днів з
дати отримання Покупцем
бюджетних коштів відповідного
призначення на свій реєстраційний
рахунок.

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

240 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 200,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 грудня 2022 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 грудня 2022 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


